
Bezirksverband Leipzig 2016/17

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Holzhausen III 20 17 2 1 208:96 +112 36:4
2 LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV 20 16 0 4 190:115 +75 32:8
3 SV Rotation Süd Leipzig II 20 13 3 4 184:120 +64 29:11
4 Brandiser TTC 20 11 1 8 164:137 +27 23:17
5 TTC Holzhausen IV 20 9 2 9 158:145 +13 20:20
6 SV Groitzsch 20 7 6 7 151:155 -4 20:20
7 ESV Delitzsch 20 9 2 9 142:160 -18 20:20
8 LTTV Leutzscher Füchse 1990 V 20 7 0 13 133:168 -35 14:26
9 TTC Großpösna 20 6 1 13 129:174 -45 13:27

10 Post SV Telekom Oschatz 20 3 2 15 106:196 -90 8:32
11 TSG Markkleeberg 20 2 1 17 102:201 -99 5:35

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2016 15:00 Post SV Telekom Oschatz Brandiser TTC 4:11
Sa. 17.09.2016 12:45

14:00
15:00
15:45

TTC Holzhausen III
Post SV Telekom Oschatz
SV Groitzsch
TTC Holzhausen IV

TTC Holzhausen IV
TSG Markkleeberg
TTC Großpösna
TTC Holzhausen III

8:8
7:9
8:8
5:10

So. 18.09.2016 10:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V

5:10
11:4

Sa. 24.09.2016 14:00
14:00
15:00
19:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
SV Groitzsch
ESV Delitzsch
ESV Delitzsch

Brandiser TTC
Post SV Telekom Oschatz
TSG Markkleeberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV

10:5
8:8
11:4
9:6

Sa. 01.10.2016 14:00 TTC Holzhausen IV SV Groitzsch 5:10
Sa. 15.10.2016 14:00

14:00
18:00

TTC Großpösna
Brandiser TTC
Brandiser TTC

ESV Delitzsch
TTC Holzhausen III
ESV Delitzsch

5:10
5:10
3:12

Sa. 22.10.2016 14:00
14:00
14:00
18:00
19:00

Brandiser TTC
Post SV Telekom Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TTC Holzhausen IV
SV Rotation Süd Leipzig II

TTC Holzhausen IV
ESV Delitzsch
TTC Großpösna
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
ESV Delitzsch

10:5
5:9
11:4
12:3
8:8

Mi. 26.10.2016 19:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 V TTC Holzhausen III 4:11
Sa. 29.10.2016 14:00

14:00
14:00
14:00
18:00

SV Rotation Süd Leipzig II
TSG Markkleeberg
SV Groitzsch
TTC Großpösna
TTC Großpösna

Post SV Telekom Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
TTC Holzhausen IV
Post SV Telekom Oschatz

10:5
5:10
9:6
6:9
10:5

So. 30.10.2016 10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V

SV Groitzsch
Brandiser TTC

12:3
10:5

Sa. 05.11.2016 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
18:00

TSG Markkleeberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TTC Holzhausen IV
Brandiser TTC
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
SV Rotation Süd Leipzig II

TTC Holzhausen III
SV Rotation Süd Leipzig II
ESV Delitzsch
SV Groitzsch
Post SV Telekom Oschatz
SV Groitzsch

1:14
9:7
13:2
11:4
11:4
10:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.11.2016 10:00

10:00
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
TSG Markkleeberg

TTC Großpösna
TTC Holzhausen IV

10:5
5:10

Sa. 12.11.2016 14:00
14:00
14:00
15:00
19:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
SV Rotation Süd Leipzig II
TTC Großpösna
ESV Delitzsch
ESV Delitzsch

Post SV Telekom Oschatz
TTC Holzhausen III
Brandiser TTC
SV Groitzsch
TTC Holzhausen III

14:1
5:10
5:10
9:6
4:11

Sa. 19.11.2016 14:00
14:00
15:00
18:00
18:00

TTC Holzhausen IV
SV Groitzsch
ESV Delitzsch
SV Rotation Süd Leipzig II
SV Groitzsch

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TSG Markkleeberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
Brandiser TTC
TTC Holzhausen III

10:5
9:6
6:9
10:5
8:8

Fr. 02.12.2016 18:30 TSG Markkleeberg TTC Großpösna 5:10
Sa. 03.12.2016 14:00

14:00
14:00
18:00

TTC Holzhausen III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
TTC Holzhausen IV
TTC Großpösna

TTC Großpösna
TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig II
SV Rotation Süd Leipzig II

9:6
9:7
6:9
5:10

So. 04.12.2016 10:00
14:00

TTC Holzhausen III
TTC Holzhausen IV

Post SV Telekom Oschatz
Post SV Telekom Oschatz

13:2
9:6

Sa. 10.12.2016 10:00
14:00
14:00
14:00

TSG Markkleeberg
TTC Holzhausen III
SV Rotation Süd Leipzig II
TSG Markkleeberg

SV Rotation Süd Leipzig II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
Brandiser TTC

3:12
7:9
10:5
5:10

Sa. 07.01.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
Post SV Telekom Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TTC Holzhausen IV

SV Groitzsch
SV Rotation Süd Leipzig II
TSG Markkleeberg
TTC Großpösna

5:10
8:8
10:5
6:9

Sa. 14.01.2017 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00

SV Rotation Süd Leipzig II
SV Groitzsch
TTC Großpösna
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TTC Holzhausen III

TSG Markkleeberg
TTC Holzhausen IV
TTC Holzhausen III
ESV Delitzsch
ESV Delitzsch

13:2
8:8
6:9
12:3
11:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2017 14:00

14:00
14:00

SV Rotation Süd Leipzig II
Post SV Telekom Oschatz
TTC Holzhausen III

TTC Großpösna
SV Groitzsch
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V

14:1
6:9
11:4

Di. 31.01.2017 18:30 Brandiser TTC LTTV Leutzscher Füchse 1990 V 10:5
Sa. 04.02.2017 14:00

14:00
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
Post SV Telekom Oschatz

TTC Holzhausen IV
TTC Großpösna

9:6
9:6

Sa. 11.02.2017 14:00 TTC Holzhausen III SV Groitzsch 11:4
Sa. 25.02.2017 14:00

15:00
TTC Holzhausen III
ESV Delitzsch

TSG Markkleeberg
Post SV Telekom Oschatz

11:4
6:9

So. 26.02.2017 10:00 SV Groitzsch LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV 5:10
Sa. 04.03.2017 14:00

14:00
14:00
15:00
18:00

Brandiser TTC
TTC Großpösna
SV Groitzsch
ESV Delitzsch
TTC Großpösna

Post SV Telekom Oschatz
TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig II
TTC Holzhausen IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV

13:2
9:6
8:8
4:11
7:9

So. 05.03.2017 10:00 SV Groitzsch Brandiser TTC 8:8
Sa. 11.03.2017 14:00

14:00
18:30

Post SV Telekom Oschatz
TTC Holzhausen IV
Brandiser TTC

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TSG Markkleeberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV

3:12
9:6
6:9

Sa. 18.03.2017 10:00
14:00
14:00
14:00
15:00

TTC Holzhausen III
Post SV Telekom Oschatz
TTC Großpösna
SV Rotation Süd Leipzig II
ESV Delitzsch

SV Rotation Süd Leipzig II
TTC Holzhausen III
SV Groitzsch
TTC Holzhausen IV
Brandiser TTC

11:4
2:13
9:6
10:5
9:6

So. 19.03.2017 10:00
10:00

SV Rotation Süd Leipzig II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V

LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
ESV Delitzsch

10:5
5:10

Fr. 24.03.2017 18:30 TTC Holzhausen III Brandiser TTC 11:4
Sa. 25.03.2017 14:00

14:00
14:00
14:00
15:00
18:00
19:00

Brandiser TTC
Post SV Telekom Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TSG Markkleeberg
ESV Delitzsch
TSG Markkleeberg
ESV Delitzsch

SV Rotation Süd Leipzig II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
TTC Holzhausen IV
SV Groitzsch
TTC Großpösna
Post SV Telekom Oschatz
SV Rotation Süd Leipzig II

9:6
9:6
9:7
2:13
9:7
10:5
4:11
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.27.03.2017 19:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 V TSG Markkleeberg 11:4
Mi. 29.03.2017 19:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 V SV Rotation Süd Leipzig II 6:9
Fr. 31.03.2017 18:30 Brandiser TTC TTC Großpösna 13:2
Sa. 01.04.2017 14:00

15:00
TTC Holzhausen IV
TSG Markkleeberg

Brandiser TTC
ESV Delitzsch

5:10
8:8

Sa. 08.04.2017 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

TTC Großpösna
Brandiser TTC
Post SV Telekom Oschatz
SV Groitzsch
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV

LTTV Leutzscher Füchse 1990 V
TSG Markkleeberg
TTC Holzhausen IV
ESV Delitzsch
TTC Holzhausen III

9:6
10:5
6:9
10:5
7:9
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